PN

{

y 4

Ea REPUBLIKA E SHQIPERISE
L ! GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCE
Nr.235Prot Korg¢é, mé 29 .05 .2024
Lénda: “Njoftim mbi pérfundimin e procedurés sé lévizjes paralele”

Drejtuar :  KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé”,
Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larté Gjyqésor "Mbi lévizjen paralele,
ngritien né detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjyqésor”, Udhézimit nr. 85, daté
11.03.2021, me ané té t& cilit jané pércaktuar rregulla t&€ holl€sishme pér progedurén e
plotésimit t& vendeve t& lira né shé&rbimin civil gjyqésor”, shpalljes nr. 297 Prot, daté
14.05.2024, t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgg, ju b&j me
dije se:

Ne& pérfundim t& verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, n€ lidhje me progedurén
e lévizjes paralele pér pozicionin “shef sektori i buxhetit dhe menaxhimit financiar” nuk u

paragqit asnj€ kandidaturg.

Gjykata e Shkallgs s& Parg t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Kor¢é do t& vijojé me progedurén

e ngritjes n& detyrg.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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